WEISE

Telefon 0351/873215-00
Telefax 0351/873215-20

E-Mail info@vordruckverlag.de
Internet www.vordruckverlag.de

An:

VvW GmbH
Bamberger StraBe 4-6
01187 Dresden

Bestellschein — Softwareprodukte

Stand: 02/2016

Absender:

Datum, Unterschrift

Bei Bestellung bis 31.3.2016 erhalten Sie auf die nachfolgenden Preise 10 % Rabatt!

Hiermit bestelle ich folgende Produkte:

Software

PrintForm 2016

Bauantragsformulare fur alle Bundeslander
Vergabehandbuch (VHB)
Architektenvertrage + RBBauformulare
VOB/A-Formulare

VOB/B-Musterbriefe

Kostenermittlung nach DIN 276
Mustervertrage nach HOAI 2009 und 2013
Musterbriefe nach BGB

PrintForm 2016 mit allen Modulen

Fluchtplan 2016

VvW Control 2016

Modul Zeiterfassung

Modul Zeiterfassung + Controlling

Modul Zeiterfassung + Controlling + HOAI
Projektleiterrolle

Profitcenter

Webserver

Ressourcenplanung

HOAI-Pro 2016

HOAI-Pro 2016 Standard
Modul AHO

Modul mvB

Modul Mahnwesen
HOAI-Pro 2016 komplett

Projekt-Manager 2016

SiGe-Manager 2016

Brandschutznachweis 2016

Modul Geb&audeklassen

Modul Sonderbauten

Modul Muster-Industriebaurichtlinie
Brandschutznachweis 2016 komplett

Bautagebuch 2016 inkl. Bautagebuch mobile

Bautagebuch 2016 Standard
Modul Mdngelmanagement
Bautagebuch 2016 komplett

Einzelplatz-

O ODoooooogao

OO0 ooooao oooo

oooo

|
O
O

Netzwerklizenz*

lizenz 2 bis 5 Nutzer 6 bis 20 Nutzer

105,00 € -
55,00 € -
55,00 € -
55,00 € =
65,00 € =
55,00 € -
105,00 € -
55,00 € =
349,00 € 499,00€ [

399,00 € 599,00 €

|

|
|

= O 399,00€ [

899,00€ [
= O 1399,00€ [

600,00 € =

800,00 € =

399,00 € -

399,00 € -

O

199,00 € =
50,00 € =
50,00 € -
50,00 € -
349,00€ [I 499,00€ [

O
O

199,00 € 399,00 €

249,00€ [I 399,00€ O

99,00 € =
99,00 € -
99,00 € -
249,00€ [J 399,00€ O

149,00 € =
50,00 € =
199,00€ [ 399,00€ [I

Demoversion Bausoftware (alle Programme)

Alle Preise gelten zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer und 4,50 € Versand. Anderungen und Irrtimer vorbehalten.

799,00 €
799,00 €

999,00 €
1999,00 €
2799,00 €

799,00 €
699,00 €
699,00 €

699,00 €

*Floating License: Sie kdnnen das Programm auf beliebig viele Rechner installieren.
Ausschlaggebend fur die Anzahl der benétigten Lizenzen ist der gleichzeitige Zugriff auf das Programm.

(|

O

O

O

unlimited

999,00 €
999,00 €

1299,00 €
2799,00 €
3999,00 €

999,00 €
999,00 €
999,00 €

999,00 €

kostenfrei




