

An:

VvW GmbH
Bamberger Straße 4–6
01187 Dresden

Absender:

Datum, Unterschrift

Bei Bestellung bis 31.3.2016 erhalten Sie auf die nachfolgenden Preise 10 % Rabatt!

Hiermit bestelle ich folgende Produkte:

Software	Einzelplatz- lizenz	Netzwerklicenz*			
		2 bis 5 Nutzer	6 bis 20 Nutzer	unlimited	
■ PrintForm 2016					
Bauantragsformulare für alle Bundesländer	<input type="checkbox"/>	105,00 €	–	–	–
Vergabehandbuch (VHB)	<input type="checkbox"/>	55,00 €	–	–	–
Architektenverträge + RBBauformulare	<input type="checkbox"/>	55,00 €	–	–	–
VOB/A-Formulare	<input type="checkbox"/>	55,00 €	–	–	–
VOB/B-Musterbriefe	<input type="checkbox"/>	65,00 €	–	–	–
Kostenermittlung nach DIN 276	<input type="checkbox"/>	55,00 €	–	–	–
Musterverträge nach HOAI 2009 und 2013	<input type="checkbox"/>	105,00 €	–	–	–
Musterbriefe nach BGB	<input type="checkbox"/>	55,00 €	–	–	–
PrintForm 2016 mit allen Modulen	<input type="checkbox"/>	349,00 €	<input type="checkbox"/> 499,00 €	<input type="checkbox"/> 799,00 €	<input type="checkbox"/> 999,00 €
■ Fluchtplan 2016					
	<input type="checkbox"/>	399,00 €	<input type="checkbox"/> 599,00 €	<input type="checkbox"/> 799,00 €	<input type="checkbox"/> 999,00 €
■ VvW Control 2016					
Modul Zeiterfassung		–	<input type="checkbox"/> 399,00 €	<input type="checkbox"/> 999,00 €	<input type="checkbox"/> 1299,00 €
Modul Zeiterfassung + Controlling		–	<input type="checkbox"/> 899,00 €	<input type="checkbox"/> 1999,00 €	<input type="checkbox"/> 2799,00 €
Modul Zeiterfassung + Controlling + HOAI		–	<input type="checkbox"/> 1399,00 €	<input type="checkbox"/> 2799,00 €	<input type="checkbox"/> 3999,00 €
Projektleiterrolle	<input type="checkbox"/>	600,00 €	–	–	–
Profitcenter	<input type="checkbox"/>	800,00 €	–	–	–
Webserver	<input type="checkbox"/>	399,00 €	–	–	–
Ressourcenplanung	<input type="checkbox"/>	399,00 €	–	–	–
■ HOAI-Pro 2016					
HOAI-Pro 2016 Standard	<input type="checkbox"/>	199,00 €	–	–	–
Modul AHO	<input type="checkbox"/>	50,00 €	–	–	–
Modul mvB	<input type="checkbox"/>	50,00 €	–	–	–
Modul Mahnwesen	<input type="checkbox"/>	50,00 €	–	–	–
HOAI-Pro 2016 komplett	<input type="checkbox"/>	349,00 €	<input type="checkbox"/> 499,00 €	<input type="checkbox"/> 799,00 €	<input type="checkbox"/> 999,00 €
■ Projekt-Manager 2016					
	<input type="checkbox"/>	199,00 €	<input type="checkbox"/> 399,00 €	<input type="checkbox"/> 699,00 €	<input type="checkbox"/> 999,00 €
■ SiGe-Manager 2016					
	<input type="checkbox"/>	249,00 €	<input type="checkbox"/> 399,00 €	<input type="checkbox"/> 699,00 €	<input type="checkbox"/> 999,00 €
■ Brandschutznachweis 2016					
Modul Gebäudeklassen	<input type="checkbox"/>	99,00 €	–	–	–
Modul Sonderbauten	<input type="checkbox"/>	99,00 €	–	–	–
Modul Muster-Industriebaurichtlinie	<input type="checkbox"/>	99,00 €	–	–	–
Brandschutznachweis 2016 komplett	<input type="checkbox"/>	249,00 €	<input type="checkbox"/> 399,00 €	<input type="checkbox"/> 699,00 €	<input type="checkbox"/> 999,00 €
■ Bautagebuch 2016 inkl. Bautagebuch mobile					
Bautagebuch 2016 Standard	<input type="checkbox"/>	149,00 €	–	–	–
Modul Mängelmanagement	<input type="checkbox"/>	50,00 €	–	–	–
Bautagebuch 2016 komplett	<input type="checkbox"/>	199,00 €	<input type="checkbox"/> 399,00 €	<input type="checkbox"/> 699,00 €	<input type="checkbox"/> 999,00 €
■ Demoversion Bausoftware (alle Programme)					
			<input type="checkbox"/>	kostenfrei	

Alle Preise gelten zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer und 4,50 € Versand. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

***Floating License:** Sie können das Programm auf beliebig viele Rechner installieren.
 Ausschlaggebend für die Anzahl der benötigten Lizenzen ist der gleichzeitige Zugriff auf das Programm.